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Protokół Nr XII/07 z obrad sesji Rady Miejskiej z 12.09.2007 r.



P R O T O K Ó Ł NrXII/07

z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Augustowie,

które odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60 w dniu 12 września 2007 r.

W obradach sesji wzięło udział 20 radnych - lista obecności w załączeniu.

/Zał. Nr 1/

Ponadto w obradach udział wzięli:

- pracownicy Urzędu Miejskiego.

Obrady rozpoczęto o godzinie 9.00

i zakończono o godzinie 9.15

Porządek obrad :

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Złożenie sprawozdania przez Burmistrza Miasta.

4. Interpelacje radnych.

5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia jego numeru oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej dla
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

6. Odpowiedzi na interpelacje.

7. Zamknięcie obrad.

Ad.pkt 1

Obrady XII sesji Rady Miejskiej w Augustowie otworzył Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych, kierownictwo Urzędu
Miejskiego, Panów Burmistrzów. Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że dzisiejsza sesja została niejako wymuszona przez kalendarz wyborczy, w
związku z przyspieszonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, które mają odbyć się 21 października 2007 r.
Przeprosił Państwa Radnych za brak przesłanych zaproszeń na piśmie, podziękował za udział w dzisiejszej sesji. Wymogiem Ordynacji wyborczej jest podjęcie
uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia jego numeru oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej. Państwo Radni podejmą
dzisiaj decyzję o ewentualnym utworzeniu odrębnego obwodu głosowania Nr 15 w Augustowie z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Augustowie, ul.
Szpitalna 12. Porządek obrad sesji RM wraz z projektem w/w uchwały został wyłożony Państwu Radnym na stołach. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej
stwierdził, że zgodnie z listą obecności na sali znajduje się 20 radnych, co stanowi o prawomocności obrad.

Ad.pkt 2

Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby wnieść uwagi, bądź propozycje do przedstawionego
porządku obrad dzisiejszej sesji.

Propozycji, ani uwag nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie porządek obrad sesji, który w wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania został przyjęty jednogłośnie 20 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 3

Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Panu Leszkowi Cieślikowi – Burmistrzowi Miasta z prośbą o przedstawienie
sprawozdania ze swojej działalności od ostatniej sesji Rady Miejskiej.

Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta złożył sprawozdanie ze swojej działalności od ostatniej sesji Rady Miejskiej, za okres od 14 sierpnia 2007 r. do 30
sierpnia 2007 r.

Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował Panu Leszkowi Cieślikowi – Burmistrzowi Miasta za złożenie sprawozdania.

Ad.pkt 4

Interpelacje radnych.

Interpelacji nie zgłoszono.

Ad.pkt 5

Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 5 porządku obrad tj. do
podjęcia uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia jego numeru oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby w tej sprawie zabrać głos?

Głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej poddał w/w projekt uchwały pod głosowanie. W wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania uchwała Nr XII/79/07 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia jego numeru oraz siedziby
obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej została podjęta
jednogłośnie 20 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.pkt 7

Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miejskiej po wyczerpaniu porządku obrad zamknął obrady XII sesji Rady Miejskiej w Augustowie.

Protokołowała: Przewodniczył:

/Beata Filipow/ Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/ Andrzej Kurczyński /
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